



# AbbitSoft IVS

c/o Allan Frost, Niverød Kongevej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 36 43 19 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Allan Frost  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AbbitSoft IVS  
c/o Allan Frost  
Niverød Kongevej 16  
2990 Nivå

CVR-nr.: 36 43 19 54  
Stiftet: 26. oktober 2014  
Hjemsted: Nivå  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion**

Allan Frost

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle software, samt sælge andre software tjenester til virksomheder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/11 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.082</b>	<b>-8.800</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.082</b>	<b>-8.800</b>
1 Skat af årets resultat	-4.268	1.763
<b>Årets resultat</b>	<b>14.814</b>	<b>-7.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.110	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	3.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.814</b>	<b>-7.037</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.763	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.763
Tilgodehavender i alt	<u>1.763</u>	<u>1.763</u>
Likvide beholdninger	<u>44.323</u>	<u>1.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.086</u></b>	<b><u>2.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.086</u></b>	<b><u>2.763</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.000	1.000
3 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	3.704	0
4 Overført resultat	4.073	-7.037
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.777</u></b>	<b><u>-6.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.137	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.000	0
Selskabsskat	4.268	0
Anden gæld	904	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.309</u>	<u>8.800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.309</u></b>	<b><u>8.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.086</u></b>	<b><u>2.763</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/11 2014 - 31/12 2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.268	-1.763
	<b>4.268</b>	<b>-1.763</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>3. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	3.704	0
	<b>3.704</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-7.037	0
Årets overførte overskud eller underskud	11.110	-7.037
	<b>4.073</b>	<b>-7.037</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AbbitFrost IVS, CVR-nr. 36 08 89 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.